



**Управление образования администрации
города Югорска
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Лицей им. Г.Ф.Атякшева»**

ул. Ленина, д. 24, г. Югорск,
Ханты-Мансийский автономный округ –
Югра, Тюменская область, 628260
Тел.: (34675) 2-48-30, факс: 2-48-30
е – mail: litsey.yugorsk@mail.ru

исх. № 1094 от 28.05.2021
на № _____ от _____

Извещение о внесении изменений в конкурсную документацию по проведению открытого конкурса в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ (действий), направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования электрической энергии при эксплуатации объектов внутреннего и наружного освещения в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Лицей им. Г.Ф. Атякшева».

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г. Ф. Атякшева» вносит изменения в конкурсную документацию по поведению открытым конкурсе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ (действий), направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования электрической энергии при эксплуатации объектов внутреннего и наружного освещения в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Лицей им. Г.Ф. Атякшева» (№ 0187300005821000184, Идентификационный код закупки 213862200263286220100100620017112244):

1.1. В извещение:

- 1.1.1. В пункте 16 слова « 02»июня 2021года» заменить словами «16» июня 2021года»
- 1.1.2. В пункте 18 слова « 03»июня 2021года» заменить словами «17» июня 2021года»
- 1.1.3. В пункте 19 слова « 07»июня 2021года» заменить словами «21» июня 2021года»

1.1.4. В пункте 20 слова « 08»июня 2021года» заменить словами «22» июня 2021года»

1.2. В конкурсную документацию

1.2.1.В пункте 19 слова « 31»мая 2021года» заменить словами «14» июня 2021года»

1.2.2. В пункте 20 слова « 02»июня 2021года» заменить словами «16» июня 2021года»

1.2.3. В пункте 21 слова « 03»июня 2021года» заменить словами «17» июня 2021года»

1.2.4. В пункте 22 слова « 07»июня 2021года» заменить словами «21» июня 2021года»

1.2.5. В пункте 23 слова « 08»июня 2021года» заменить словами «22» июня 2021года»

1.3. Изменения в части III «ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА» конкурсной документации по проведению открытого конкурса в электронной форме №0187300005821000061: часть III «ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА» читать в новой редакции (приложение файл в формате Word).

Директор Лицея им. Г.Ф. Атякшева



Е.Ю. Павлюк